Mẫu số 1

(Ban hành kèm theo Thông tư số 22/2010/TT- LĐTBXH ngày 12/8/2010)
	HUYỆN/QUẬN……………

UBND XÃ/PHƯỜNG...………

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI, CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………….., ngày ….  tháng …..  năm 20….

BIÊN BẢN

HỌP HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ XÃ, PHƯỜNG

PHÙ HỢP VỚI TRẺ EM

Hôm nay, vào hồi……….giờ………ngày    tháng    năm 20…., tại Ủy ban nhân dân xã/phường……………..quận/huyện…………tỉnh/TP……………

Chúng tôi gồm:

1. Chủ tịch UBND xã/phường ………………………….Chủ tịch Hội đồng

2. Cán bộ VHXH (hoặc cán bộ BVCSTE)…… ….……...Thư ký Hội đồng

3. Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở…..….………….………...Ủy viên

4. Đại diện Công an..…………………………… …………………Ủy viên

5. Đại diện Tư pháp…………………………………………....…..Ủy viên

6.……………………………………………… …………………………

Hội đồng đã họp và thống nhất những nội dung sau:

1. Xét theo Điều 4 của Quyết định số 37/2010/QĐ-TTg ngày 22 tháng 4 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy định tiêu chuẩn xã, phường phù hợp với trẻ em; Ủy ban nhân dân xã/phường……………. thuộc Nhóm…………
2. Về xét số điểm tại các chỉ tiêu

Xét theo Điều 3 của Quyết định số 37/2010/QĐ-TTg ngày 22 tháng 4 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ gồm 25 chỉ tiêu, Ủy ban nhân dân xã/phường ……………………..đạt………….……..điểm/1000 điểm, cụ thể:

	TT
	Chỉ tiêu

	Số điểm

	1
	Chỉ tiêu 1

	2
	Chỉ tiêu 2

	3
	Chỉ tiêu 3

	4
	Chỉ tiêu 4

	5
	Chỉ tiêu 5

	6
	Chỉ tiêu 6

	7
	Chỉ tiêu 7

	8
	Chỉ tiêu 8

	9
	Chỉ tiêu 9

	10
	Chỉ tiêu 10

	11
	Chỉ tiêu 11

	12
	Chỉ tiêu 12

	13
	Chỉ tiêu 13

	14
	Chỉ tiêu 14

	15
	Chỉ tiêu 15

	16
	Chỉ tiêu 16

	17
	Chỉ tiêu 17

	18
	Chỉ tiêu 18

	19
	Chỉ tiêu 19

	20
	Chỉ tiêu 20

	21
	Chỉ tiêu 21

	22
	Chỉ tiêu 22

	23
	Chỉ tiêu 23

	24
	Chỉ tiêu 24

	25
	Chỉ tiêu 25

	Tổng số điểm

3. Kết luận

- Xã/phường………đạt (hoặc không đạt xã, phường phù hợp với trẻ em).
- Hội đồng nhất trí, đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã/phường………. xem xét và đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận/huyện…………. xem xét công nhận xã, phường phù hợp với trẻ em.

Hội nghị kết thúc vào hồi….giờ…….. ngày ….. tháng … năm 20….

Biên bản này được lập thành 02 bản, gửi 01 bản cho Phòng LĐTBXH và 01 bản lưu tại Ủy ban nhân dân xã.

	THÀNH VIÊN

HỘI ĐỒNG

(Ký và ghi rõ họ tên)

1…………………………

2…………………………

3…………………………

4………………………....

5…………………………

6…………………………

	 THƯ KÝ HỘI ĐỒNG

(Ký và ghi rõ họ tên)

	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

(Ký, ghi rõ họ tên

 và đóng dấu)